Fecha Estado:

Clase de Proceso

2019

2019

2016

2017

2018

00007

00461

04230

00306

01365

16/09/2021

01

01

00

00

00

GLADYS STELLA
GONZALEZ HERRERA

DESIDERIO ORJUELA

MORENO

EDUARDO RUIZ TRIANA

EDWIN NORBERTO GOMEZ

GONZALEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
JUAN PABLO DUARTE
AMADO

DISTRITO CAPITAL DE

BOGOTA'Y OTROS

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

LA NACION-
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

BOGOTAD.C.-
SECRETARIA DE
GOBIERNO-UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL CUERPO
OFICIAL DE
BOMBEROS DE BOG

16/09/2021

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL No. 48

AUTO QUE CONCEDE TERM

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO DE OBEDEZCASE Y C

AUTO QUE CONCEDE TERM

AUTO QUE ORDENA REQUE

SUBSECCION E

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subseccion E

Péagina: 1

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

16/09/2021



Fecha Estado: 16/09/2021

2018 01464 00

2018 01608 00

2019 01283 00

2021 00334 00

SANDRA CAROLINA
PATINO OSPINA

MAGALLY CECILIA ABELLA
PALACIO

LIGIA ESTELLA LEON
TORRES

JULIO CESAR LOPEZ
DORIA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Subseccion E

Oficial Mayor

16/09/2021

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION E
SUBSECCION E

UNIVERSIDAD AUTO QUE CONCEDE 15/09/2021
NACIONAL DE

COLOMBIA

UNIDAD AUTO QUE RESUELVE 10/09/2021

ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

NACION - MINISTERIO  AUTO QUE TERMINA PROCE 10/09/2021
DE EDUCACION

NACIONAL- FONDO

NACIONAL DE

PRESTACIONES

SOCIALES DEL

MAGISTERIO RE

NACION-MINISTERIO AUTO REMITE JUZGADOS A 15/09/2021
DE DEFENSA -
POLICIA NACIONAL
DIRECCION DE
SANIDAD
SE DESFIJA HOY

Oficial Mayor
Subseccion E

Péagina: 1

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

JAIME ALBERTO GALEANO

16/09/2021
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

Fecha Estado: 16/09/2021 SUBSECCION E Péagina: 1

2021 00496 00 ELSA MARIA RODRIGUEZ NACION - AUTO ADMITE DEMANDA 15/09/2021 JAIME ALBERTO GALEANO
CONTRERAS MINEDUCACION -

FONDO NACIONAL DE
PRERSTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 16/09/2021 SE DESFIJA HOY 16/09/2021

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY NA|IMBACHT OME DEICY NA|IMBACHT OME

Oficial Mayor

Oficial Mayor
Subseccion E

Subseccion E



