REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

Fecha Estado: 16/09/2021 SUBSECCION E Página:

NOTIFICACION POR ESTADO ORAL No. 48

Clase de Proceso 2019 00007	NUI 01	LIDAD Y RESTABLECIMIENTO DE JUAN PABLO DUARTE AMADO	EL DERECHO DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA Y OTROS	AUTO QUE CONCEDE TERM	15/09/2021	JAIME ALBERTO GALEANO		
2019 00461	01	GLADYS STELLA GONZALEZ HERRERA	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	AUTO ADMITIENDO RECUR	15/09/2021	JAIME ALBERTO GALEANO		
2016 04230	00	DESIDERIO ORJUELA MORENO	LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	AUTO DE OBEDEZCASE Y C	15/09/2021	JAIME ALBERTO GALEANO		
2017 00306	00	EDUARDO RUIZ TRIANA	LA NACION- PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	AUTO QUE CONCEDE TERM	15/09/2021	JAIME ALBERTO GALEANO		
2018 01365	00	EDWIN NORBERTO GOMEZ GONZALEZ	BOGOTÁ D.C SECRETARIA DE GOBIERNO-UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOG	AUTO QUE ORDENA REQUE	15/09/2021	JAIME ALBERTO GALEANO		
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)			16/09/2021	SE DESFIJA HO	16/09/2021			
A LAS OCHO	UE LA N	TAIVAIVA (ð A.W.)		A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)				

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

Fecha Estado: 16/09/2021						SUBSECCION E	Página:	1
2018	01464	00	SANDRA CAROLINA PATIÑO OSPINA	UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA	AUTO QUE CONCEDE	15/09/2021	JAIME ALBERTO G	ALEANO
2018	01608	00	MAGALLY CECILIA ABELLA PALACIO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION S	AUTO QUE RESUELVE	10/09/2021	JAIME ALBERTO G	ALEANO
2019	01283	00	LIGIA ESTELLA LEON TORRES	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO RE	AUTO QUE TERMINA PROCE	10/09/2021	JAIME ALBERTO G	ALEANO
2021	00334	00	JULIO CESAR LOPEZ DORIA	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA - POLICIA NACIONAL DIRECCION DE SANIDAD	AUTO REMITE JUZGADOS A	15/09/2021	JAIME ALBERTO G	ALEANO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 16/09/2021

SE DESFIJA HOY 16/09/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

Fecha Estado: 16/09/2021

2021 00496 00 ELSA MARIA RODRIGUEZ

CONTRERAS

NACION -AUTO ADMITE DEMANDA SUBSECCION E 15/09/2021

Página: JAIME ALBERTO GALEANO

MINEDUCACION -FONDO NACIONAL DE **PRERSTACIONES** SOCIALES DEL

MAGISTERIO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 16/09/2021

16/09/2021 SE DESFIJA HOY A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor Subsección E

Oficial Mayor Subsección E